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VX 8660.400

Cantoneira para montagem interna
da base soleira
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VX 8660.400 - Cantoneira para montagem interna da base

soleira para o sistema de base soleira VX em chapa de

aco

Para montar um sistema de chassi ou trilho de montagem dentro da base soleira. Adequada
para acabamentos da base soleira com 100 e 200 mm de altura em chapa de aco.

Recursos

Cod. Ref.
Material

Escopo de fornecimento

Peso/embalagem
Emb.

Instalagdes possiveis

Adequado para

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9
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VX 8660.400
Chapa de ago

2 cantoneiras para montagem interna da base soleira
Inclui material de fixagao

0,096 kg
2 unid.

Para a instalagédo interna com acabamentos para base soleira de pé
Com acabamentos para base soleira virados 90° ndo é necessario
usar a cantoneira para montagem interna da base soleira, pois,
nessa posicao, o sistemas de furos dos acabamentos pode ser
utilizado

para o sistema de base soleira VX em chapa de ago
0.076

0.097

73182900

4028177984776

EC000721



Recursos

ETIM 8 EC000721

ECLASS 8.0 27182003
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