

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8660.400

Cantoneira para montagem interna
da base soleira

Estado: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8660.400 - Cantoneira para montagem interna da base soleira para o sistema de base soleira VX em chapa de aço

Para montar um sistema de chassis ou trilho de montagem dentro da base soleira. Adequada para acabamentos da base soleira com 100 e 200 mm de altura em chapa de aço.



Recursos

Cód. Ref.	VX 8660.400
Material	Chapa de aço
Escopo de fornecimento	2 cantoneiras para montagem interna da base soleira Inclui material de fixação
Peso/embalagem	0,096 kg
Emb.	2 unid.
Instalações possíveis	Para a instalação interna com acabamentos para base soleira de pé Com acabamentos para base soleira virados 90° não é necessário usar a cantoneira para montagem interna da base soleira, pois, nessa posição, o sistemas de furos dos acabamentos pode ser utilizado
Adequado para	para o sistema de base soleira VX em chapa de aço
Peso líquido	0.076
Peso bruto	0.097
Número da tarifa alfandegária	73182900
EAN	4028177984776
ETIM 9	EC000721

Recursos

ETIM 8 EC000721

ECLASS 8.0 27182003